
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОСАНЖАРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛЕЛЮХІВСЬКА ГІМНАЗІЯ  

НОВОСАНЖАРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

09 жовтня 2025 року             с. Лелюхівка                                               № 75-о 
 

Про атестацію педагогічних  

працівників гімназії  

у 2025-2026 навчальному році 

   

 Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р.  

№ 805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України від 21 грудня 2022 р. за 

№ 1649/38985, зі змінами, внесеними наказом Міністерства освіти і науки 

України від 10 вересня 2024 р. № 1277, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 30 жовтня 2024 р. за № 1634/42979, з метою стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 

й фахової майстерності педагогічних працівників, розвитку творчої ініціативи 

педагогів, підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення 

ефективності освітнього процесу та посилення відповідальності за результати 

навчання й виховання здобувачів освіти, протоколу засідання атестаційної 

комісії № 2 від 09.10.2024 року   

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2025-2026 н.р. атестацію педагогічних працівників гімназії 

відповідно до вимог Положення. 

2. Затвердити план роботи атестаційної комісії щодо підготовки та проведення 

атестації педагогічних працівників гімназії у 2025-2026 н.р. (додаток 1). 

3. Затвердити графік засідань атестаційної комісії гімназії (додаток 2). 

4. Затвердити список педагогічних працівників гімназії, які  підлягають 

черговій атестації та будуть атестуватися атестаційною комісією І рівня у 2026 

році (додаток 3) 

5. Затвердити графік проведення атестації і довести його до відома 

педагогічних працівників, які атестуються (додаток 4). 

6. Затвердити адресу електронної пошти lelukhivka-school@ukr.net для подання 

педагогічними працівниками документів. 

7. Атестаційній комісії до 20 грудня поточного року: 

- затвердити списки педагогічних працівників для проведення позачергової 

атестації, відповідно до поданих заяв; 



-  включити до списків педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації, педагогічних працівників, які відсутні у списку, відповідно до 

поданих заяв. 

8. Забезпечити необхідну методичну допомогу педагогічним працівникам, які 

атестуються. 

9. Завершити роботу з атестації педагогічних працівників атестаційною 

комісією гімназії до 01.04.2026 року. 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                           Володимир ЖИЛЬЧЕНКО

  

 

З наказом ознайомлені:                                        

 

__________ Любов СІЧКАР                                 ___ ________________ 2025 р. 
        (підпис)                                                                                                                       (дата) 
 

__________ Людмила РИБАЛКО                        ___ ________________ 2025 р. 
        (підпис)                                                                                                                       (дата) 

 

__________ Альона КАЛАМУТИЦЯ                  ___ ________________ 2025 р. 
        (підпис)                                                                                                                        (дата) 

 

__________ Людмила СВИЩ                               ___ ________________ 2025 р. 
        (підпис)                                                                                                                        (дата) 

 

__________ Людмила ЯРЕМЕНКО                      ___ ________________ 2025 р. 
        (підпис)                                                                                                                       (дата) 

 

__________ Ірина КОВАЛЕНКО                          ___ ________________ 2025 р. 
        (підпис)                                                                                                                       (дата) 

 

__________ Юлія ПИЛИПЕНКО                          ___ ________________ 2025 р. 
        (підпис)                                                                                                                       (дата) 

 

__________ Світлана ТАРАБАРА                        ___ ________________ 2025 р. 
        (підпис)                                                                                                                       (дата) 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу по гімназії  

09 жовтня 2025 року № 75-о 

 

 

План 

роботи атестаційної комісії Лелюхівської гімназії 

в 2025–2026 навчальному році 

 
1. Вивчення Типового положення про атестацію педагогічних працівників України (до 

10.09.2025 р.) 

2. Складання плану індивідуальної підготовки педагогічного працівника до атестації (до 

10.10.2025 р.) 

3. Вивчення матеріалів, поданих педагогічними працівниками, які атестуються 

Прізвище, 

ім’я,  по 

батькові 

вчителя 

Вивчення системи роботи 

педагогічного працівника 

Творчі звіти 

педагогічних 

працівників  

на рівні 

територіальної 

громади 

Творчі звіти 

педагогічних 

працівників 

на рівні закладу 

освіти 

термін 

 

хто вивчає термін форма 

проведення 

термін форма 

проведення 

Пилипенко 

Юлія 

Сергіївна 

Січень 2026 р. Січкар Л.В.    

Виступ на 

педагогічній 

раді 

Тарабара 

Світлана 

Сергіївна 

Січень 2026 р. Жильченко В.А.    

Виступ на 

педагогічній 

раді 

4.  Ознайомлення з атестаційним листком під розпис (березень 2026 року). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу по гімназії  

09 жовтня 2025 року № 75-о 

 

 

Графік засідань атестаційної комісії 

Лелюхівської гімназії Новосанжарської селищної ради  

Полтавської області 
 

Дата Порядок денний 

19.09.2025 1. Про розподіл доручень між членами атестаційної комісії 

закладу. 

2. Про Порядок проведення атестації. 

3. Про затвердження графіка та плану роботи атестаційної 

комісії. 

 

09.10.2025 1. Про затвердження списку педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації. 

2. Про визначення строків проведення їх атестації. 

3. Про визначення строку та адреси електронної пошти для 

подання педагогічними працівниками документів (у разі 

подання в електронній формі). 

4. Про перенесення чергової атестації педпрацівників, у разі 

тимчасової непрацездатності, або настання інших обставин, що 

перешкоджають проходженню ними атестації на один рік (за 

потреби). 

 

19.12.2025 1. Про включення до списку, за заявою, педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації, але не були 

включені до списку. 

2. Про затвердження списку педагогів, які підлягають 

позачерговій атестації, визначення строків проведення 

атестації, подання документів педагогів, які атестуються 

позачергово. 

 

12.01.2026 

 

1. Про розгляд, перевірку достовірності документів 

педагогічних працівників, які атестуються, встановлення 

дотримання вимог п.8.9 Положення по атестацію. 

2. Про оцінку професійних компетентностей педагогічних 

працівників з урахуванням їх посадових обов’язків і вимог 

професійного стандарту (за наявності). 

3. Про вивчення практичного досвіду педагогічного 

працівника для належного оцінювання професійних 

компетентностей педагогічного працівника, визначення зі 

складу членів атестаційної комісії членів, які аналізуватимуть 



практичний досвід роботи педагогічного працівника, 

затвердження графіку заходів з його проведення (за потреби). 

25.03.2026 1. Про порядок голосування. 

2. Про результати  атестації педагогічних працівників у 

2024/2025навчальному році. 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 3 

до наказу по гімназії  

09 жовтня 2025 року № 75-о 

 

 

Список педагогічних працівників Лелюхівської гімназії,  

які  підлягають черговій атестації та будуть атестуватися  

атестаційною комісією І рівня у 2026 році 

 

1. Пилипенко Юлія Сергіївна, асистент вчителя 

2. Тарабара Світлана Сергіївна, вчитель музичного мистецтва та мистецтва 


	НАКАЗ

